
埼  電  協  第２７号 

令和元年 ６月 ６日 

  正  会  員  各  位  

一般社団法人 埼玉県電業協会 

 会  長 岡 村 一 巳 

 事故防止対策委員長 積 田    優 

  (公印省略) 

 

令和元年度「安全大会」の開催について(ご案内) 

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、労働災害を防止するためには、トップから安全衛生の担当者、次世代を担う若年者

から技術の要である高年齢労働者まで全員が現場を確認し、設備の安全基準や作業手順など

の基本的なルールを守ることに加え、事業者から労働者一人ひとりまでの安全に対する意識

を高めることにより、労働者の安全確保・労働災害ゼロを目指していく必要があります。 

このことから、当協会では、労働安全衛生活動促進のため、下記のとおり「令和元年度 

安全大会」を開催いたしますので、ご案内申し上げます。業務ご多用のことと存じますが、

是非とも多くの方々にご参加下さるようお願いいたします。 

   なお、準備の都合もありますので、参加者の職・氏名を６月２０日（木）までにご連絡い  

ただきますようお願い申し上げます。（不参加の場合も必ずご連絡下さい。）  

記 

    １．日  時  令和元年  ７月 ２日（火）  15:30～ 17:00 

    ２．会  場  埼玉建産連研修センター  １階  １０１会議室  

    ３．内  容  <表  彰>  優秀安全管理者 各支部推薦者 

<訓   示>  埼玉労働局 健康安全課  課 長  阿 部 恭 之  氏 

<安全講話> 『労災防止における管理監督者の役割』 

         講師：ＭＳ＆ＡＤインターリスク総研株式会社 

     リスクマネージメント第一部 ご担当者 
建設労働者確保育成助成金事業 

[注意事項] 駐車スペースが限られているため、できるだけ公共の交通機関をご利用いただき、 

お車での来場はご遠慮下さい。 

なお、安全大会出席者には、記念品をご準備しています。 

 

令和元年度「安全大会」  参加申込書（回答） 

令和元年   月    日 

会 社 名                   

参 加  ・  不参加 （どちらかを○で囲んで下さい。） 

参加者(役職・氏名):                                            

参加者(役職・氏名):                                            

回答期限：令和元年 ６月２０日（木）/提出先：FAX（０４８－８６４－０３２７） 


